
Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Gulbrandsen Bjørn-Olav 1071 OSLO 901 62 097 bjogulbr@online.no Oslo Motorsport

Aamodt Lena 1960 LØKEN 951 37 242 lena_aamodt@hotmail.com NMK Aurskog-Høland

Nicolaisen Per 2390 MOELV 457 92 791 per@hedmarkbilsenter.no

Bakkom Trond 2611 LILLEHAMMER 906 78 021 tbakkom@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Bekkelund Odd J. 2614 LILLEHAMMER 414 61 406 odd@bekkis.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Michelsen Thomas 3406 TRANBY 926 02 428 thomas@trenger.net KNA Telemark

Sandum Espen 3516 HØNEFOSS 926 89 451 espen.sandum@gmail.com NMK Hønefoss

Johannessen Terje 3719 SKIEN 913 86 977 ter-9@online.no KNA Telemark

Græsdal Jahn Robert 6011 ÅLESUND 481 80 535 jahngresdal@gmail.com NMK Ålesund

Sommervold Andreas 7057 JONSVATNET 994 08 447 pat_1337@hotmail.com Trondheim Motorsport

Bye Paul Fredrik 7540 KLÆBU 924 97 675 paulfredrikb@gmail.com Offroad Trøndelag

Oshaug Steinar 7540 KLÆBU 982 21 765 steinar.oshaug@gmail.com Offroad Trøndelag

Pettersen Hugo E. 9406 HARSTAD 905 81 903 hugo@facta.no AMCAR Harstad
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